
    UCHWAŁA  Nr XXII/186/08    
    Rady Miejskiej w Rymanowie     
    z dnia 7 listopada 2008 roku 
 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości,  rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym /Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.969  z późn. zm./, art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm./ 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym /Dz.U. Nr 200, poz. 1682 
z późn. zm./ - R a d a   M i e j s k a  w  R y m a n o w i e 
     u c h w a l a,  co następuje: 
 
       § 1 
Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w 
drodze inkasa. 
       § 2 
Jako inkasentów obowiązanych do pobrania podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych wyznacza się sołtysów oraz przewodniczących zarządów 
osiedli. 
       § 3 
   
1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1% od kwoty pobranej przez inkasenta. 
 
2.  * 
 
       § 4 
1. Inkasent pobierający podatek rolny, leśny i od nieruchomości, odprowadza go w terminie 3 dni, 
od dnia ustawowego terminu płatności podatków. 
      
2. * 
     
       § 5 
Traci moc Uchwała Nr IV/34/03 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 30 stycznia 2003 r. w 
sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w 
drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
       § 6 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy. 
     
       § 7 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
* Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie uchwałą Nr XXVII/8709/2008 z dnia 2 grudnia 2008 roku 
stwierdziła nieważność §3 pkt 2 i §4 pkt 2 badanej uchwały. 


